会員各位

令和3年4月16日

一社）熊本県臨床検査技師会

会長 田中信次

令和２年度 医事功労者県知事表彰受賞者

紹介について

謹啓

 会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のことと存じます。

この度、石橋浩三氏（荒尾市民病院）が、公益事業や地域保健事業等への貢献に事に対しまし

て、医事功労者として名誉ある県知事表彰を受けられました。

石橋氏は、県北地区の理事として研修会等の開催に尽力されるとともに、荒尾市で開催される

健康福祉まつりで県民の健康増進にも寄与されました。

例年でしたら受賞祝賀会を開催し、石橋様の受賞を会員とともにお祝いするところですが、今

年度は新型コロナウイルス感染予防対策のため、残念ながら開催を見合わせております。石橋様

の今後の益々のご活躍を祈念申し上げます。

謹白

 ※ 熊本県知事より賜りました表彰状につきましては、当会より石橋様にお渡ししました。